
GIUNTA MUNICIPALE
L'anno 2011 addì 23 del mese di maggio, alle ore 17,30, nella sala 

delle adunanze, posta nella Sede Comunale, appositamente convocata, si 
è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

1) Luciano Bartolini - Sindaco
2) Alessandro Calvelli - Vice Sindaco
3) Francesco Casini             - Assessore
4) Rita Guidetti - “
5) Laura Guerrini - “
6) Silvia Tacconi - “
7) Claudio Tonarelli - “

    Partecipa il Segretario Generale Dr. Stefano Mori.

Deliberazione n.  53
Oggetto: Approvazione  proposta  di  deliberazione  da  sottoporre  al 

Consiglio  Comunale  avente  ad oggetto  “Beni  di  proprietà 
della Provincia di Forlì Cesena (Deliberazione consiliare n. 
72  del  27/06/2005)  -  Approvazione  bozza  Protocollo 
d'intesa  fra  Comune e  Provincia  di  Forlì  Cesena ed avvio 
del procedimento di variante urbanistica”.

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA  l'allegata  proposta  deliberativa  di  iniziativa  della  Giunta 
stessa,  da  sottoporre  al  Consiglio  Comunale  nella  prossima  seduta, 
avente ad oggetto il Protocollo di Intesa fra Comune di Bagno a Ripoli e 
Provincia di  Forlì  Cesena e  conseguente avvio del  procedimento di 
variante urbanistica;

VISTO l'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

A voti unanimi,

DELIBERA

- di sottoporre, di propria iniziativa, al Consiglio Comunale, l'allegata 
proposta deliberativa in argomento.

Con successiva, separata, votazione unanime,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art. 134, quarto comma, del D.Lgs. 267/2000.



Delib. G.M. n. 53 del 23.5.2011
 pag. 2

Firmati nell'originale:

            IL SEGRETARIO GENERALE                  IL  PRESIDENTE
                               f.to Mori                                          f.to Bartolini

----------------------------- Certificato di Pubblicazione -----------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo, 
certifico  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  affissa  all'Albo 
Pretorio di  questo Comune in data odierna e vi  resterà per 15 giorni 
consecutivi.
Lì 27 maggio 2011
                                                                    IL   SEGRETARIO GENERALE
                                                                                         f.to Mori
------------------------------------------------------------------------------------------------
La presente copia di deliberazione  è  conforme all'originale.
Lì 27 maggio 2011
                                                                         L’Istruttore Amministrativo 
                                                                                      (S. Baldini)

-------------------------------- Certificato di esecutività -------------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale certifico che la suestesa deliberazione 
è  stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134,  4° 
comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.
Lì 27 maggio 2011
                                                                    IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                        f.to Mori


